

| الألف/Omani Rial/غير منققة | | | |
|----------------------------|----------------|----------------|---|
| الشركة الأم | الشركة الأم | الشركة الأم | قائمة المركز المالي - المتداول وطويل الأجل |
| 31/12/2021 | 30/09/2021 | 30/09/2022 | |
| بيان المركز المالي | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | |
| الموجودات | | | |
| الموجودات غير المتداولة | | | |
| 100,485 | 101,293 | 98,059 | إجمالي ممتلكات والآت ومعدات |
| 588 | 594 | 567 | أصول حق الإستخدام |
| 0 | 0 | 6,072 | الأصول المالية المشتقة غير المتداولة |
| 101,073 | 101,887 | 104,698 | إجمالي الموجودات غير المتداولة |
| الموجودات المتداولة | | | |
| 2,934 | 2,025 | 2,078 | مدنيون تجاريون وأرصدة مدينة أخرى |
| 2,180 | 2,743 | 1,269 | التقذ والأرصدة المصرفية |
| 5,114 | 4,768 | 3,347 | إجمالي الأصول المتداولة بخلاف الأصول غير المتداولة أو مجموعات الإستبعاد المصنفة كمحتفظ بها للبيع أو كمحتفظ بها للتوزيع على المالكين |
| 5,114 | 4,768 | 3,347 | إجمالي الموجودات المتداولة |
| 106,187 | 106,655 | 108,045 | إجمالي الموجودات |
| المطلوبات | | | |
| المطلوبات وحقوق المساهمين | | | |
| حقوق المساهمين | | | |
| 7,552 | 7,552 | 7,552 | رأس المال |
| 282 | 251 | 386 | احتياطي إلزامي |
| (432) | (547) | 5,622 | الاحتياطيات |
| 4,149 | 3,818 | 4,660 | أرباح مرحلة (خسائر مترجمة) |
| 11,551 | 11,074 | 18,220 | إجمالي حقوق المساهمين |
| المطلوبات | | | |
| المطلوبات غير المتداولة | | | |
| مخصصات غير متداولة | | | |
| 18 | 15 | 23 | إجمالي مخصصات مزايا الموظفين، غير متداولة |
| 1,323 | 1,302 | 1,388 | مخصص إخلاء وتسوية الموقع |
| 1,341 | 1,317 | 1,411 | إجمالي المخصصات غير المتداولة |
| 81,980 | 82,200 | 78,060 | القروض - غير متداولة |
| 569 | 571 | 556 | مطلوبات الإيجار غير المتداولة |
| 1,129 | 1,394 | 0 | مشتقات مالية غير متداولة |
| 2,560 | 2,336 | 4,155 | ضرائب مؤجلة |
| 87,579 | 87,818 | 84,182 | إجمالي المطلوبات غير المتداولة |
| المطلوبات المتداولة | | | |
| المخصصات المتداولة | | | |
| 2,609 | 2,613 | 1,365 | أرصدة دائنة ومصرفات مستحقة |
| 4,340 | 5,098 | 4,226 | إقتراضات - متداولة |
| 52 | 52 | 52 | مطلوبات الإيجار الحالية |
| 56 | 0 | 0 | إلتزامات مالية مشتقة متداولة |
| 7,057 | 7,763 | 5,643 | إجمالي الإلتزامات متداولة بخلاف الإلتزامات المدرجة في مجموعات الإستبعاد المصنفة كمحتفظ بها للبيع |
| 7,057 | 7,763 | 5,643 | إجمالي المطلوبات المتداولة |
| 94,636 | 95,581 | 89,825 | إجمالي المطلوبات |
| 106,187 | 106,655 | 108,045 | إجمالي المطلوبات وحقوق الملكية |

| الألف/Omani Rial/غير منققة | | | |
|---|--------------|--------------|---|
| الشركة الأم | الشركة الأم | الشركة الأم | قائمة الأصول والإلتزامات وحقوق الملكية - المتداول وطويل الأجل |
| 31/12/2021 | 30/09/2021 | 30/09/2022 | |
| التصنيفات الفرعية للموجودات والمطلوبات وحقوق المساهمين | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | |
| الموجودات | | | |
| الموجودات غير المتداولة | | | |
| أصول الإستكشاف والتقييم | | | |
| عقارات إستثمارية | | | |
| عقارات إستثمارية بالتكلفة | | | |
| عقارات إستثمارية بالقيمة العادلة | | | |
| إستثمارات تتم المحاسبة عنها باستخدام طريقة حقوق الملكية | | | |
| أصول غير مالية أخرى متداولة | | | |
| الموجودات المتداولة | | | |
| المخزون | | | |
| مدنيون تجاريون وأرصدة مدينة أخرى | | | |
| 2,370 | 1,559 | 1,580 | أرصدة مدينة |
| 0 | 65 | 4 | مستحقات من أطراف ذات صلة |
| مدفوعات مقبلاً وإيرادات مستحقة | | | |
| 114 | 58 | 164 | مدفوعات مقبلاً |
| 114 | 58 | 164 | إجمالي المدفوعات مقبلاً والإيرادات المستحقة |
| 450 | 343 | 330 | مدنيون آخرون |
| 2,934 | 2,025 | 2,078 | إجمالي الذمم المدينة |
| التقذ والتقذ المعادل | | | |
| التقذ | | | |
| 95 | 83 | 74 | نقد في الصندوق |
| 2,085 | 2,660 | 1,195 | أرصدة لدى البنوك |
| 2,180 | 2,743 | 1,269 | إجمالي التقذ |
| التقذ المعادل | | | |
| 2,180 | 2,743 | 1,269 | إجمالي التقذ والتقذ المعادل |
| 2,180 | 2,743 | 1,269 | إجمالي التقذ والأرصدة المصرفية |
| أصول غير مالية أخرى متداولة | | | |
| حقوق المساهمين | | | |
| الاحتياطيات | | | |
| (1,003) | (1,162) | 5,079 | احتياطي تغطية مخاطر |
| 571 | 615 | 543 | احتياطيات أخرى |

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 25 Oct 2022

| إجمالي الإحتياطيات | 5,622 | (547) | (432) |
|---|--------|--------|--------|
| المطلوبات | | | |
| المطلوبات غير المتداولة | | | |
| مخصصات غير متداولة لمنفعة الموظفين | | | |
| مخصص نهاية الخدمة للموظفين، غير متداولة | 23 | 15 | 18 |
| إجمالي مخصصات غير متداولة لمنفعة الموظفين | 23 | 15 | 18 |
| إقتراضات - غير متداولة | | | |
| قروض من البنوك والمؤسسات المالية الأخرى ، غير متداولة | 73,312 | 76,824 | 77,020 |
| قروض من المساهمين غير متداولة | 4,748 | 5,376 | 4,960 |
| إجمالي الإقتراضات - غير متداولة | 78,060 | 82,200 | 81,980 |
| المطلوبات المتداولة | | | |
| إقتراضات - متداولة | | | |
| الإقتراضات المتداولة من البنوك والمؤسسات المالية الأخرى | 3,670 | 3,728 | 3,572 |
| قروض من المساهمين ، متداولة | 556 | 1,370 | 768 |
| إجمالي القروض - متداولة | 4,226 | 5,098 | 4,340 |
| دائنون وأرصدة دائنة أخرى | | | |
| مستحقات وإيرادات مؤجلة | | | |
| أرصدة دائنة أخرى | 1,365 | 2,613 | 2,609 |
| إجمالي دائنون وأرصدة دائنة أخرى | 1,365 | 2,613 | 2,609 |
| مخصصات مزايا الموظفين، متداولة | | | |